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Srebrny medal Tatiany Pluty i brązowy krążek dla Michała Kiełka to

dorobek bokserów Staru 1926 Starachowice na rozgrywanych w Busku

Zdroju Otwartych Gwardyjskich Mistrzostw Polski.

Za nami siódma edycja Otwartych Gwardyjskich Mistrzostw Polski w boksie. Zawody

odbywały się w ubiegły weekend, a ich gospodarzem już tradycyjnie było Busko-

Zdrój. Areną zmagań bokserów z całej Polski była hala przy ulicy Kusocińskiego.

Uroczyste otwarcie imprezy odbyło się w piątkowe popołudnie, a w niedzielę

poznaliśmy najlepszych, którzy rywalizowali w walkach finałowych.

Rywalizacja klubów z całego kraju

W turnieju udział wzięło łącznie 157 zawodników i zawodniczek. Do Buska Zdroju

przyjechali ostatecznie reprezentanci 40 klubów z całej Polski. Zawodnicy

rywalizowali w czterech kategoriach wiekowych: młodzików, kadetów, juniorów oraz

seniorów. W grupie prawie 160 uczestników znalazło się aż 35 kobiet.

W gronie uczestników Mistrzostw nie mogło zabraknąć reprezentantów Staru 1926

Starachowice. Podopieczni Pawła Pożogi z wielkim sercem walczyli o jak najlepsze

osiągnięcia sportowe. Do Buska wybrała się 4-osobowa grupa reprezentantów
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„czarno-zielonych” prowadzona przez Pawła Pożogę. Ostatecznie trójka z nich

została sklasyfikowana w swoich kategoriach. Niestety występu na mistrzostwach

nie zaliczył Wiktor Wieczorkiewicz. Nasz młodzik nie miał rywala w swoje kategorii

wagowej i nie stoczył żadnej walki.

Pozostali mieli okazję już do walki w ringu, a najlepiej z naszych zawalczyła

niezawodna Tatiana Pluta.

Finał dla Pluty, medal Kiełka

Stypendystka Gminy Starachowice zdobyła srebrny medal w rywalizacji juniorek.

Tatiana walczyła tym razem w wyższej kategorii wagowej. Pluta rywalizowała w

kategorii do 51 kg.

Starachowiczanka dotarła w swojej kategorii do finału. Tam czekała na nią Angelika

Krysztoforska z Dąbrowy Górniczej. Rywalka okazała się mocniejsza od Tatiany i

tym razem to ona zdobyła tytuł mistrzowski. Pluta zasłużenie zdobyła jednak

srebrny krążek wzbogacając w ten sposób swoją kolekcję medalową.

W rywalizacji juniorów nasz klub reprezentowali dwaj juniorzy. Kacper Lisowski w

kategorii do 64 kg przegrał pojedynek o awans do strefy medalowej i został

sklasyfikowany na miejscach 5-6. Nieco więcej „szczęścia” miał Michał Kiełek. W

kategorii do 75 kg o medale walczyła czwórka bokserów, a więc każdy z nich miał

zapewnione miejsce na podium. Kiełek w walce o finał doznał porażki i rywalizację

skończył z medalem brązowym.
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fot. : fanpage Tatiana Pluta, busko.com.pl

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

